
患者様各位 

 

 

拝啓 薫風の候、緊急事態宣言も解除となり、少しばかり明るさも感じられるようになりま

したが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

 

緊急事態宣言中は、弊社術者の飛沫防止メガネ・マスクの着用など、お聞き苦しい点も多々

あったかと思います、また患者様に於かれましても入室時の消毒・検温・マスクの着用のご

協力をいただき誠にありがとうございました。 

 

緊急事態宣言解除後に於きましても、弊社の姿勢としては 

1. 術者の毎日の検温 

2. 術者の手指消毒の徹底 

3. 術者のマスク着用 

4. ベット・その他器具・施設の消毒 

5. 定期的な院内換気 

を継続してまいります。 

 

患者様に於かれましても、今しばらく入室時の手指消毒と可能な限りマスクの着用のご協

力を何卒お願い申し上げる次第です。 

 

また引き続き、発熱やだるさなど体調が優れない場合のご来店はお控えください。 

 

 

今はコロナとの闘いに勝利するために踏ん張り時と心得て、緊急事態宣言解除後も油断せ

ず診療を継続してまいります。 

コロナ疲れがあると存じますが、くれぐれもお体ご大切にされてください。 

敬具 

 

 

 

 

 

株式会社HSコーポレーション 

代表取締役 星野 修 

 


